

T.C.
MILLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
Kara Kuvvetleri Komutanlığı
Personel Başkanlığı



ACELE
Otomatik

Sayı : E-55099223-221.99-21640105

Konu : TSK Ali ÇETİNKAYA İlk Kurşun
Rehabilitasyon Merkezi Komutanlığı
Hakkında.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MY 58-5 TSK Ali ÇETİNKAYA İlk Kurşun Rehabilitasyon Merkezi Yönergesi.

1. Şehit aileleri, malûl gazi ve harp malulü gaziler ile ailelerinin, rehabilitasyon ve moral ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hizmet veren TSK Ali ÇETİNKAYA İlk Kurşun Rehabilitasyon Merkezi Komutanlığının (Ayvalık/Balıkesir) İlgi Yönerge esasları kapsamında tahsis işlemlerine başlanmıştır.

2. 2024 yılı birinci tahsis işlemleri tamamlanmış olup boş kalan kontenjanlar K.K.Şht. ve Gz.İşl.Ş.Md.lüğünce Garnizon Komutanlıklarına bildirilmek ve Garnizon Komutanlıklarınca sorumluluk sahalarında ikamet eden hak sahibi şehit yakınlarına ve gazilerimize duyurulmak üzere Ek'te gönderilmiştir.

3. İkinci tahsis işlemlerine ilişkin hususlar aşağıda belirtilmiştir.

a) İkinci tahsis işlemleri (2024 Yılı Boş Kontenjan Tahsisleri) 07-30 Ağustos 2024 tarihleri arasında müracaatlar alınarak yapılacaktır.

b) Müracaatlar, sehitgazi@kkk.tsk.tr adresinden ya da iadeli taahütlü posta ile yapılabilecektir.

c) Müracaat dilekçesine ek olarak Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının hak sahibi kartı fotokopileri mutlaka eklenecektir.

ç) 2025 Yılı Kamp Tahsis Takvimi Ek-2'de belirtilmiştir. Bu kapsamda; Ek-2 tüm hak sahiplerine duyurulacaktır.

d) Şehit yakınları ve malul gazilerimizin konuya ilişkin bilgilendirilmelerinden Garnizon Komutanlıkları sorumludur, konuya hassasiyet gösterilmesi ve tüm hak sahiplerinin mutlaka bilgilendirilmesi önem arz etmektedir.

e) Mütakip dönemlerde konuya ilişkin duyurular Kara Kuvvetleri Komutanlığının resmi web adresinde duyurular bölümünde yayımlanacaktır. Bahse konu web sayfası Garnizon Komutanlıklarınca takip edilecek ve hak sahiplerine bu husus ayrıca bildirilecektir.

f) Tahsis yapılmayan hak sahiplerine ayrıca telefonla ya da yazılı bilgi verilmeyeceği sadece tahsis yapılanlara telefonla bilgi verilmesini müteakip tahsis yazısı gönderileceği ve tahsis yazısı olmaksızın tesisten istifade edilemeyeceği tüm hak sahiplerine hatırlatılacaktır.

4. Bu kapsamda;

a) Kara Kuvvetleri Komutanlığına bağlı ana ast birliklerinin sorumluluk sahasında bulunan tüm garnizonlarda (il ve ilçelerin tamamı) Garnizon Komutanlıklarınca hak sahibi şehit aileleri, malûl gazi ve harp malûlü gaziler ile ailelerinden en az bir hak sahibine bildirilmesi,

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 22F662AE-26CD-4E4C-BF19-B336CAA52EFB

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/kkk-ebys>

Per. İşl. D. Bşk.İği Şht. ve Gz. İşl. Ş. Md.lüğü Sos. Hiz. ve Des. Ks.

Çankaya / ANKARA

TELEFON: FAKS:

karakuvvetlerikomutanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: SHS.Svl.Me. Simge

KAPUCUOĞLU

Sosyal Hizmet Uzmanı

b) Hava Kuvvetleri Komutanlığının, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının, MSB Askeralma Genel Müdürlüğünün ve Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğünün bağlı birimlerinin garnizon komutanlığı görevini yürüttüğü garnizonlardaki hak sahibi şehit aileleri, malül gazi ve harp malülü gaziler ile ailelerine bildirilmesi; Jandarma Genel Komutanlığınca ve Sahil Güvenlik Komutanlığınca boş kontenjan ile ilgili bilgilerin ilgili birimlere duyurulması ilgili komutanlıkların,

c) Bahse konu hususun Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği vasıtasıyla hak sahiplerinin bilgilendirilmesi maksadıyla ilgili derneğe gönderilmesi Milli Savunma Bakanlığının emirlerine maruzdur.

Arz ederim.

Bülent TANRIVERDİ
Tuğgeneral
Personel Başkanı V.

Ek:

1 - Boş Kontenjan Tablosu (1 Sayfa)

2 - 2025 ve Mütekip Yıllara Ait Tahsis Faaliyet Takvimi (1 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Hava Kuvvetleri Komutanlığına
Deniz Kuvvetleri Komutanlığına
Jandarma Genel Komutanlığına
Sahil Güvenlik Komutanlığına
1'inci Ordu Komutanlığına
2'nci Ordu Komutanlığına
3'üncü Ordu Komutanlığına
Ege Ordusu Komutanlığına
Kara Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanlığına
4'üncü Kolordu Komutanlığına
Askeralma Genel Müdürlüğüne
Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğüne

Bilgi:

Millî Savunma Bakanlığına
Genelkurmay Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 22F662AE-26CD-4E4C-BF19-B336CAA52EFB

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/kkk-ebys>

Per. İşl. D. Bşk.lığı Şht. ve Gz. İşl. Ş. Md.lüğü Sos. Hiz. ve Des. Ks.

Bilgi için: SHS.Svl.Me. Simg

Çankaya / ANKARA

KAPUCUOĞLU

TELEFON: FAKS:

Sosyal Hizmet Uzmanı

karakuvvetlerikomutanligi@hs01.kep.tr

2024 YILI TSK ALİ ÇETİNKAYA İLK KURŞUN REHABİLİTASYON
MERKEZİ BOŞ KONTENJAN BİLGİSİ

S.NU.	DÖNEM	STATÜ	BOŞ ODA	KONTENJAN
1	15-27 KASIM	ŞEHİT AİLELERİ	49	138
2	21 ARALIK-02 OCAK	ŞEHİT AİLELERİ	53	145
3	30 KASIM-12 ARALIK	MALUL GAZİ	44	114

**2025 VE MÜTEAKİP YILLARA AİT
TAHSİS FAALİYET TAKVİMİ**

S.No	Faaliyet	Tarih
Birinci Tahsis İşlemleri (Tüm Kontenjanların Dağıtımı)		
1	Müracaatların Alınması	15 Ekim – 10 Aralık
2	Evrak Kontrolü /Değerlendirme	10-25 Aralık
3	Tahsis Yazılarının Gönderilmesi	26 Aralık – 05 Ocak
4	Birinci Tahsisten Kalan Boş Kontenjanların Yayınlanması/Duyurulması	05-20 Ocak
İkinci Tahsis İşlemleri (Birinci Tahsisten Kalan Boş Kontenjanların Dağıtımı)		
1	Müracaatların Alınması	21-30 Ocak
2	Evrak Kontrolü /Değerlendirme	01-10 Şubat
3	Tahsis Yazılarının Gönderilmesi	11-25 Şubat

* 2025 ve müteakip dönemler için faaliyet takvimi güncellenmiştir. Hak sahiplerine güncel tarihlerin duyurulması önem arz etmektedir.